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Warszawa, dnia 12.08.2010r. 
 
Nr sprawy: ZP –61/10 
L.dz.459 /10/ZP 

 
 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Świadczenie usług kompleksowej ochrony obiektów Szpitala Praskiego p.w. 
Przemienienia Pańskiego SPZOZ w Warszawie”. 
 

Szpital Praski p.w. Przemienienia Pańskiego SPZOZ w Warszawie (Zamawiający) informuje, że 
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania. Zgodnie z 
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 
treść wyjaśnień:  

 
 

Pytanie 1: Par. 12 ust. 2 pkt 2 wzoru umowy wprowadza m.in. kary dla Wykonawcy za niespełnienie 
wymagań wiekowych. Tymczasem wymagania te nie są nigdzie sprecyzowane ani w SIWZ, ani we 
wzorze umowy. Prosimy o dołączenie do specyfikacji i wzoru umowy tych wymagań lub o usunięcie w/w 
zapisu z wzoru umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapis w par. 12 ust. 2 pkt 2 dotyczący wymagań wiekowych 
pojawił się omyłkowo. Zamawiający zmienia treść par. 12 ust. 2 pkt 2 poprzez usunięcie sformułowania: 
„nie spełnienie wymagań wiekowych”.  
Par. 12 ust. 2 pkt 2 brzmi więc: 
„w wysokości 5% wynagrodzenia w przypadku wystąpienia trzeciej i każdej następnej kolejnej 
nieprawidłowości (tzw. ostrzeżenie) związanej z pełnieniem służby tj. brak umundurowania” . 
 
Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga, by pracownicy pełniący ochronę posiadali licencje i lub II 
stopnia? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby licencję I stopnia posiadał dowódca zmiany. 
 
Pytanie 3: par. 12 ust. 4 i 5 wzoru umowy wprowadzają kary, które zapłacą odpowiednio Wykonawca i 
Zamawiający w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie kontrahenta. Wnosimy 
o zrównanie wysokości kary, jakie Zamawiający i Wykonawca zobowiązani są zapłacić w przypadku 
zaistnienia sytuacji przewidzianej we wzorze umowy. Obecne zapisy (20% - 5% wynagrodzenia 
miesięcznego) z niczym nieuzasadnionych przyczyn faworyzują Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje wysokość kar umownych.  
 
Pytanie 4: Ustawa z dnia 06.09.2001. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001r. Nr 112, poz. 
1198 ze zmianami) w związku z art. 139 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych umożliwia 
Wykonawcy zwrócenie się do Zamawiającego z wnioskiem o przedstawienie umowy w sprawie 
zamówienia publicznego z poprzedniego postępowania dotyczącego ww. przetargu. W związku ze 
wskazaną powyżej podstawą prawną występujemy w trybie przewidzianym ustawą o przekazanie nam 
przedmiotowej umowy na nr faksu …………….. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przychyla się do prośby Wykonawcy i udostępnia powyższą 
informację publiczną w sposób wskazany we wniosku. 
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Pytanie 5: Zgodnie z treścią par. 5.1 Rozporządzenia Prezesa rady Ministrów z dnia 16.10.2008. w 
sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 
1655 oraz z 2008r. Nr 171, poz. 1058)uprzejmie proszę o sporządzenie kopii protokołu (dotyczącego 
wartości szacunkowej zamówienia) i przesłanie go faxem na nr ………… oraz listem na adres ………. 
Powyższą informację udziela się na wniosek Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przychyla się do prośby Wykonawcy i udostępnia powyższą 
informację publiczną w sposób wskazany we wniosku. 
 
Pytanie 6: Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wymaga, aby pracownicy posiadali licencje 
pracownika ochrony fizycznej? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby licencję I stopnia posiadał dowódca zmiany. 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić wszystkie dokonane przez Zamawiającego zmiany podczas 
sporządzania ofert. Oferta złożona bez zastosowania się do powyższych odpowiedzi podlega odrzuceniu 
jako niezgodna z SIWZ. 

 
DYREKTOR  

Paweł Obermeyer 

 


